



DACKE GROUP NORDIC (publ.)

Delårsrapport januari - juni 2007

Perioden 1 januari – 30 juni, 2007 jämfört med samma period 2006

- Nettoomsättningen uppgick till 322,8 MSEK (254,3), en ökning med 26,9 %.
- Rörelseresultatet exklusive goodwillavskrivningar och centrala kostnader uppgick till -1,9 MSEK (14,3).
- Rörelseresultat (EBIT) uppgick till -149,0 MSEK (10,2).
- Goodwill har, i enlighet med IFRS, skrivits ned med 135,7 MSEK. Nedskrivningen har ingen effekt på bolagets likviditet.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -11,2 MSEK (11,8).
- Omfattande investerings- och strukturprogram i Anthill påverkar periodens resultat och kassaflöde

Perioden 1 april – 30 juni, 2007 jämfört med samma period 2006

- Nettoomsättningen uppgick till 176,6 MSEK (134,3), en ökning med 31,5 %.
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -149,1 MSEK (5,3).
- Resultat efter skatt uppgick till -151,9 MSEK (5,0).
- Resultat per aktie uppgick till -20,52 SEK (0,95).
- Koncernens soliditet är efter nedskrivningar av goodwill 38 %. Moderbolagets soliditet är 82 %.

KORT OM DACKE

Affärsidén är att skapa avkastning på investerat kapital genom professionellt och aktivt ägande i portföljbolagen. Aktieägarvärden skapas i samband med förvärv, utveckling och försäljning av bolag. Avkastningen utgörs av resultat från bolagen samt eventuell vinst från kommande avyttringar.

STYRELSEN HAR ORDET

Dackes omsättning har jämfört med samma period föregående år ökat närmare 27 %.

Bolagets prestation för andra kvartalet är inte tillfredställande. Det negativa rörelseresultatet beror på att det strukturprogram som genomförts i portföljbolaget Anthill inte varit tillräckligt för att få ordning på de problem som företaget brottats med sedan sammanslagningen av Softcom och Proffcom.

Mot bakgrund av denna situation har ny ledning tillsatts i Anthill. Dackes styrelse och ledning kommer vidare att koncentrera sina insatser under hösten till att vända utvecklingen i portföljbolaget.

Ytterligare beslut som Dackes ledning tagit är att skriva ned goodwillposterna i ett antal av Dackes övriga portföljbolag. Detta agerande gör att portföljens värde nu bättre motsvarar Dackes värde på börsen. Vidare kommer Dackes planerade listbyte från OMX First North till OMX Small Cap att skjutas på framtiden.

Styrelsen, Dacke Group Nordic

OMSÄTTNING OCH RESULTAT FÖR FÖRSTA HALVÅRET

Koncernens nettoomsättning för perioden uppgick till 322,8 MSEK (254,3), en ökning med 26,9 %. Rörelseresultatet för perioden uppgick till -149,0 MSEK (10,2). I resultatet ingår nedskrivning av goodwill om 135,7 MSEK (0,0) samt centrala kostnader om 11,4 MSEK (4,1). Rörelseresultatet renodlat från dessa poster uppgick till -1,9 MSEK (14,3). I de centrala kostnaderna ingår kostnader av engångskaraktär om 5 MSEK. Bolaget har skrivit ned en tidigare aktiverad immateriell tillgång om 3 MSEK. Tidigare vd Urban von Eulers avgång belastar rörelseresultatet med en engångskostnad om 2 MSEK.

Resultat från finansiella poster uppgick netto till -2,8 MSEK (-1,1) där 0,6 avser reavinst avseende försäljning av 260 600 stycken ACOM-aktier. Resterande del avser främst räntekostnader till kreditinstitut.

Periodens resultat efter skatt uppgick under första halvåret till -151,8 MSEK (9,1) MSEK. Resultat per aktie uppgick till -20,51 kronor (1,73). Jämförelsen påverkas av att de förvärvade bolaget Anthill konsoliderades från 1 juli 2006.

Nedskrivningar av goodwill

Nedskrivning av goodwill om 135,7 MSEK avser portföljbolagen Anthill (65,6), Hermelin (40,7), United Power (23,6) och Venture (5,8).

Goodwillnedskrivningar föranleds, i enlighet med IFRS, av en svag utveckling i portföljbolagen.

Enheternas återvinningsvärde utgörs av deras nyttjandevärde. Vid fastställande av nyttjandevärde har man använt sig av samma diskonteringsfaktorer som vid de beräkningar som genomfördes i samband med årsredovisningen 2006.

Det antagande som ändrats i förhållande till de som gjordes vid nedskrivningstest i samband med årsredovisningsarbetet 2006, är att de prognoser som ligger till grund för beräkning av framtida kassaflöden har justerats i enlighet med idag kända fakta.

För ytterligare information, se Dackes årsredovisning 2006

OMSÄTTNING OCH RESULTAT FÖR ANDRA KVARTALET

Koncernens nettoomsättning för perioden uppgick till 176,6 MSEK (134,3), en ökning med 31,5 %. Rörelseresultat för perioden uppgick till -149,1 MSEK (5,3). Periodens resultat efter skatt uppgick till -151,9 MSEK (5,0). Resultat per aktie uppgick till -20,52 kronor (0,95).

TOTALA INTÄKTER OCH RÖRELSERESULTAT PER KVARTAL

Koncernens- resultaträkning i sammandrag (MSEK)	Q2	Q1										
	2007	2007	Q4 2006	Q3 2006	Q2 2006	Q1 2006	Helår 2006	Q4 2005	Q3 2005	Q2 2005	Q1 2005	Helår 2005
Totala intäkter	180,7	146,2	174,4	154,9	134,3	120,0	583,6	16,4	10,6	14,1	5,1	46,2
Rörelsens kostnader	-194,1	-146,1	-172,8	-151,7	-129,0	-115,1	-568,6	-18,9	-9,3	-14,0	-9,5	-51,7
Rörelseresultat *	-13,4	0,1	1,6	3,2	5,3	4,9	15,0	-2,5	1,3	0,1	-4,4	-5,5
Rörelseresultat (%)	-7,4%	0,1%	0,9%	2,1%	3,9%	4,1%	2,6%	-15,2%	12,3%	0,7%	-86,3%	-11,9%
Periodens resultat	-151,9	0,1	6,8	3,6	5,0	4,1	19,5	-6,8	1,4	1,1	-2,0	-6,3

*) Rörelseresultat inkluderar inte eventuell nedskrivning av goodwill utan speglar koncernens rörelseresultat före nedskrivning av goodwill.

TOTALA INTÄKTER OCH RÖRELSERESULTAT PER AFFÄRSSEGMENT

Affärssegment	"Advertising & Branding och Interactive Communications"						Customer Intelligence					
	Q2 2007	Q2 2006	Q1-Q2 2007	Q1-Q2 2006	Helår 2006	Helår 2005	Q2 2007	Q2 2006	Q1-Q2 2007	Q1-Q2 2006	Helår 2006	Helår 2005
Totala intäkter	18,9	16,0	35,8	39,6	69,6	36,7	92,8	32,6	189,1	50,1	255,6	9,5
Rörelseresultat	1,8	1,6	4,0	5,6	7,3	-0,7	-7,5	1,7	-9,4	2,4	7,7	-0,3
Rörelse- marginal (%)	9,7%	10,0%	11,3%	14,1%	10,5%	-1,9%	-8,1%	5,2%	-5,0%	4,8%	3,0%	-3,2%

Affärssegment	Meetings & Events						Samtliga affärssegment					
	Q2 2007	Q2 2006	Q1-Q2 2007	Q1-Q2 2006	Helår 2006	Helår 2005	Q2 2007	Q2 2006	Q1-Q2 2007	Q1-Q2 2006	Helår 2006	Helår 2005
Totala intäkter	68,9	86,9	101,9	165,8	258,5	-	180,7	135,5	326,9	255,5	583,7	46,2
Rörelseresultat	3,1	3,0	3,5	6,3	9,3	-	-2,6	6,3	-1,9	14,3	24,3	-1,0
Rörelse- marginal (%)	4,5%	3,5%	3,4%	3,8%	3,6%	-	-1,4%	4,6%	-0,6%	5,6%	4,2%	-2,2%

* Rörelseresultat inkluderar inte centrala kostnader avseende Dacke Group. Jämförelsen påverkas av att de förvärvade bolagen inom Anthill konsolideras från 1 juli 2006.

Advertising & Branding och Interactive Communications

Goodwill gällande United Power har skrivits ned från 36 978 TSEK till 13 418 TSEK och Venture Communication A/S från 11 549 TSEK till 5 749 MSEK.

Customer Intelligence

Goodwill gällande Hermelin har skrivits ned från 61 439 TSEK till 20 746 TSEK. Motsvarande åtgärd i Anthill gav nedskrivning från 107 688 TSEK till 42 065 TSEK.

MARKNAD OCH UTVECKLING

Dacke koncentrerar sina förvärv till marknadskommunikationsbranschen. Det är en marknad som, såväl i Sverige som internationellt, präglas av två tydliga karaktärsdrag: konsolidering och tillväxt.

Den svenska och nordiska marknadskommunikationsbranschen uppvisar idag en tillväxttakt som överstiger Sveriges BNP-tillväxt. Marknadskommunikationsbranschen i Sverige växte med hela 9,5 % under 2006 enligt Institutet för Reklam- och Mediestatistik. Samma källa uppger även att event-verksamhet växte med 10,6 % och Internetmedia med hela 50 %. Dackes portföljbolag är aktiva på samtliga områden.

Enligt Eurostat är Skandinavien, Baltikum och Tyskland de länder där företagen i störst utsträckning använder externa leverantörer av företagstjänster. Enligt Eurostat hamnar vidare marknadsföringstjänster och marknadsundersökningar på tredje plats över vilka tjänster det europeiska näringslivet har störst behov av. Tillväxten inom de områden där Dackes portföljbolag verkar uppskattas vara dubbelt så hög som BNP-utvecklingen i EU:s medlemsländer totalt.

FINANSIELL STÄLLNING OCH KASSAFLÖDE

Koncernens likvida medel inklusive kortfristiga placeringar uppgick per 30 juni till 46,5 MSEK (50,6). Soliditeten uppgick till 38 procent (60).

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -11,2 MSEK (11,8). Det totala kassaflödet uppgick till 2,0 (16,3).

MEDARBETARE

Medelantalet anställda uppgick under perioden till 990 (165). Antalet medarbetare uppgick vid periodens slut till 858 (165).

INVESTERINGAR OCH AVYTTRINGAR

Under perioden har inga investeringar eller avyttringar genomförts.

MODERBOLAGET

Extern nettoomsättning i moderbolaget uppgick för första halvåret till 0 MSEK (0). Rörelseresultat för motsvarande period blev -5,1 MSEK (0,1). Resultat efter finansiella poster uppgick till -127,8 MSEK (-1,1). Dessa poster utgörs av utdelning aktier i portföljbolaget Hansen om 4 MSEK, nedskrivning av aktier i portföljbolag om -125,6 MSEK, resultat från försäljning av aktier i ACOM om 0,6 MSEK och räntekostnader för rörelsecredit om -1,7 MSEK.

Moderbolagets nettoinvesteringar uppgick under perioden till 0 MSEK (0). Moderbolagets tillgängliga likvida medel uppgick vid periodens slut till -37,0 MSEK (7,2). Det egna kapitalet uppgick till 158,1 MSEK vilket innebär en soliditet på 82 procent.

HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT

Efter perioden slut tecknade portföljbolaget Hansen en ny affär som uppgår till ett värde av 100 MSEK. Under augusti månad bytte även portföljbolaget Frank Kommunikation namn till Kompago.

GRANSKNINGSRAPPORT

Denna rapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

KOMMANDE EKONOMISK INFORMATION OCH FINANSIELLA HÄNDELSER

Delårsrapport januari-september 2007 7 november 2007
Bokslutskommuniké för 2007 Februari 2008

Delårsrapporterna finns tillgängliga på www.dackegroup.com
Stockholm den 28 augusti 2007
Dacke Group Nordic

Stefan Eriksson
Styrelseordförande

Arne Ekvall
Styrelseledamot

Ulf Hansen
Styrelseledamot

Tommy Sundström
Styrelseledamot

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Stefan Eriksson, Dacke Group Nordic AB (publ)
tel: 08- 412 28 72 mobil: 0708-727 554
E post: stefan.eriksson@dackegroup.com

GENERELL INFORMATION

Dacke Group Nordic AB (publ) ("Bolaget") och dess dotterbolag bildar tillsammans Dacke-koncernen som investerar och är verksam i marknadskommunikationsbranschen. Koncernen har verksamhet i Nya Norden, dvs. Norden och Baltikum.

Bolagets aktie är noterad på OMX First North.

Styrelsen och verkställande direktören har godkänt denna delårsrapport som omfattar perioden 1 januari till 30 juni 2007 för publicering den 27 augusti 2007.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Dacke upprättar sin koncernredovisning för 2007 enligt EU-kommissionen antagna International Financial Reporting Standards (IFRS).

Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Interim Financial Reporting, vilket är i enlighet med de krav som ställs i Redovisningsrådets rekommendation RR 31 Delårsrapportering för koncerner samt Årsredovisningslagen.

Moderbolagets redovisning överensstämmer med Årsredovisningslagen.

Tillämpningen av IFRS överensstämmer med de redovisningsprinciper som beskrivs i 2006 års årsredovisning för Dacke. Redovisningen har inte påverkats av nya standarder som antagits under perioden.

Rapportering per segment: då koncernens primära segment är konsultverksamhet framgår omsättning och rörelseresultat för detta segment direkt i resultaträkningen.

	3 MÅN april-juni 2007	3 MÅN april-juni 2006	6 MÅN jan-juni 2007	6 MÅN jan-juni 2006	12 MÅN jan-dec 2006
Resultaträkning för koncernen (MSEK)					
Nettoomsättning	176,6	134,3	322,8	254,3	579,7
Övriga rörelseintäkter	4,1		4,1		3,9
Totala intäkter	180,7	134,3	326,9	254,3	583,6
Rörelsens kostnader					
Personalkostnader	-86,2	-22,8	-162,3	-43,6	-243,9
Rörelsens övriga kostnader	-104,2	-106,7	-172,9	-198,9	-317,0
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-139,4	0,5	-140,7	-1,6	-10,1
Summa rörelsens kostnader	-329,8	-129,0	-475,9	-244,1	-571,0
Rörelseresultat, EBIT	-149,1	5,3	-149,0	10,2	12,6
Resultat från finansiella poster					
Finansiella intäkter	-0,3	0,0	0,7	0,0	2,2
Finansiella kostnader	-2,5	-0,3	-3,5	-1,1	-2,4
Resultat efter finansiella poster	-151,9	5,0	-151,8	9,1	12,4
Skatt*	0,0	0,0	0,0	0,0	7,1
Periodens resultat	-151,9	5,0	-151,8	9,1	19,5
Resultat per aktie hänförligt till moderbolagets aktieägare **					
- före utspädning, SEK	-20,52	0,95	-20,51	1,73	2,85
- efter utspädning, SEK***	-20,52	0,95	-20,51	1,73	2,85
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	7 403 605	3 611 556	7 263 762	2 740 458	4 307 877
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	7 403 605	3 611 556	7 263 762	2 740 458	4 307 877
Antal utestående aktier vid periodens utgång före utspädning	7 404 855	5 254 667	7 404 855	5 254 667	6 845 480
Antal utestående aktier vid periodens utgång efter utspädning	7 404 855	5 404 668	7 404 855	5 404 668	6 845 480

Jämförelsen påverkas av att de förvärvade bolaget Anthill konsoliderades från 1 juli 2006.

*) Den bolagsskatt som redovisas som kostnad i resultaträkningen under 2007 är noll och utgörs av nettot av återlagd samt aktiverad skattefordran.

**) Resultat per aktie beräknas som periodens resultat delat med antal aktier vid periodens utgång.

***) För samtliga incitamentsprogram med hänsyn till de villkor både vad gäller löptiden och lösenpris är det mycket osannolikt att ovanstående program blir föremål för konvertering. Av samma anledning ingår inte ovanstående program i aktiedata med maximal utspädning.

Historisk aktiedata är korrigerad för den omvända spliten (1:100) som fick effekt den 28 december 2006.

Balansräkning för koncernen (MSEK)	30-06-07	30-06-06	31-12-06
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Goodwill	162,6	181,8	298,3
Immateriella anläggningstillgångar	2,3	8,1	4,5
Immateriella anläggningstillgångar	164,9	189,9	302,8
Materiella anläggningstillgångar	14,3	7,0	18,7
Finansiella anläggningstillgångar	11,7	0,2	1,0
Uppskjuten skatt	11,0	-	10,5
Summa anläggningstillgångar	201,9	197,1	333,0
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kortfristiga fordringar	114,7	86,5	118,8
Likvida medel	46,5	50,6	44,5
Summa omsättningstillgångar	161,2	137,1	163,3
Summa tillgångar	363,1	334,2	496,3
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	139,7	200,1	269,8
Avsättningar	4,0	-	-
Långfristiga skulder	38,7	39,1	47,8
Kortfristiga skulder	180,7	95,0	178,7
Summa eget kapital och skulder	363,1	334,2	496,3

Förändring av Eget Kapital i koncernen (MSEK)	30-06-07	30-06-06	31-12-06
Eget kapital vid periodens början	269,2	110,6	110,6
Kontantemission	-	8,2	22,2
Kvittningsemission	-	-	1,9
Eget kapital effekt av förvärv av dotterbolag genom nyemission	-	72,2	122,2
Eget kapital effekt av förvärv av dotterbolag, pågående nyemissions	-	-	-
Eget kapital effekt av förvärv av bolag genom nyemission	21,8	-	-
Återköp egna aktier*)	-	-	-5,1
Återbetalning villkorat aktieägarer tillskott	-	-	-1,9
Valutakursdifferens	-	-	-0,2
Periodens resultat	-151,9	9,1	19,5
Utgående eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	139,1	200,1	269,2
Minoritetsintresse	0,6	0,0	0,6
Eget kapital vid periodens slut	139,7	200,1	269,8

*) Moderföretaget återköpte 85 887 st egna aktier. Det totala belopp som betalades för aktierna, netto efter skatt, var 5,1 msek vilket har reducerat balanserad vinst. Aktierna innehas som egna aktier. Moderföretaget har rätt att sälja dessa aktier vid en senare tidpunkt. Alla aktier som emitterats av Moderföretag är tillfullo betalda.

Specifikation av Eget Kapital för året (MSEK)	Hänförligt till moderbolagets ägare			Hänförligt till minoritet	Totalt
	Aktiekapital	Bundna reserver	Fria reserver	Balanserat resultat	
Ingående balans 2007-01-01*)	68,5	200,4	0,3	0,6	269,8
Eget kapital effekt av förvärv av bolag genom nyemission	5,6	16,2	-	-	21,8
Periodens resultat	-	-	-151,9	-	-151,9
Utgående balans 2007-06-30**)	74,1	216,6	-151,6	0,6	139,7

*) Moderbolagets aktiekapital utgörs av 7404 855 aktier med kvotvärde 10 SEK.

Av moderbolagets aktier är 12 000 st A-aktier med 6 röster per aktie, 7 392 855 st B-aktier med en röst per aktie.

Kassaflödesanalys för koncernen (MSEK)	3 MÅN april-juni 2007	3 MÅN april-juni 2006	6 MÅN jan-juni 2007	6 MÅN jan-juni 2006	12 MÅN jan-dec 2006
Periodens resultat	-151,9	5,0	-151,8	9,1	19,5
Uppskjuten / betald skatt	-	-	-	-	-7,1
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-	0,3	-	1,1	-
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	139,4	-0,5	140,7	1,6	10,1
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-12,6	4,8	-11,2	11,8	22,5
Nettoförändring rörelsekapitalet	9,8	-12,7	1,0	-4,5	-9,9
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2,8	-7,9	-10,2	7,3	12,6
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1,9	-17,2	1,6	-33,2	-51,3
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	10,6	26,2	10,6	42,2	48,9
Förändring av likvida medel	5,9	1,1	2,0	16,3	10,2
Likvida medel vid periodens början	40,6	49,5	44,5	34,3	34,3
Likvida medel vid periodens slut	46,5	50,6	46,5	50,6	44,5

Nyckeltal	3 MÅN april-juni 2007	3 MÅN april-juni 2006	6 MÅN jan-juni 2007	6 MÅN jan-juni 2006	12 MÅN jan-dec 2006
Resultat					
Nettoomsättning	176,6	134,3	322,8	254,3	579,7
Rörelseresultat, EBIT	-149,1	5,3	-149,0	10,2	12,6
Resultat efter finansiella poster	-151,9	5,0	-151,8	9,1	12,4
Rörelsemarginal, % EBIT	-84 %	4 %	-46 %	4 %	2 %
Finansiell ställning					
Kassalikviditet	0,89	1,44	0,89	1,44	0,91
Likvida medel	46,5	50,6	46,50	50,6	44,5
Skuldsättningsgrad, %	60 %	40 %	60 %	40 %	46 %
Avkastning på eget kapital	-109 %	2 %	-109 %	2 %	7 %
Avkastning på totalt kapital	-42 %	1 %	-42 %	1 %	4 %
Soliditet, %	38 %	60 %	38 %	60 %	54 %
Anställda					
Antal anställda vid periodens utgång	858	165	858	165	1 337
Nettoomsättning per anställd tsek	206	814	376	1 541	434
Per aktie					
Eget kapital per aktie	19	38	19	38	39
Aktiekurs*	20	48	20	48	38

*) Historisk aktiedata är korrigerad för den omvända spliten (1:100) som fick effekt den 28 december 2006.

Definitioner – nyckeltal och begrepp

Rörelsemarginal - Rörelseresultat i procent av nettoomsättning.

Avkastning på eget kapital - Resultat i procent av utgående eget kapital.

Soliditet - Eget kapital i procent av balansomslutningen.